Pontife. Nous accordons de même une indulgence *plénière* à tous les associés trois jours par mois à leur gré; le jour de la commémoration générale de tous les associés défunts; le jour de la commémoration particulière des associés défunts membres du Conseil diocésain, de la chiliarchie, de la centurie, dizaine ou autres groupements auquel appartient chaque associé respectivement, si véritablement contrits et confessés et ayant communié ils prient comme il est dit ci-dessus en visitant une église ou chapelle, depuis la veille à midi jusqu'à minuit du jour fixé. Nous concédons également une indulgence *plénière* de tous leur péchés à tous les associés, au moment de leur mort, si contrits, confessés et réconfortés de Pain des anges, ils invoquent, sinon de bouche, du moins de cœur, le saint Nom de Jésus, en acceptant avec résignation la mort comme châtement du péché.

En outre, Nous accordons, pour le présent et le futur, aux fidèles du monde entier, qui sont membres de l'Œuvre, pour l'assistance aux neuvaines, triduums ou octaves à l'occasion des fêtes de l'Invention de

contrito saltem corde, intersint vel, legitime impediti, privatim ipsis precibus vacent, toties *quingentos* dies : quoties autem, contrito corde, cuivis adsint religiosae functioni iuxta Pii Operis tabulas habendae, toties de poenaliurn dierum numero, in forma Ecclesiae consueta, *trecentos* expungimus : postremo dies *ducentos*, qua vice contrito corde, ut supra, recitent Orationem Dominicam et Salutationem Angelicam, addita invocatione : « Sancte Francisce Xaveri, ora pro nobis », vel, ad finem Associationis, pietatis quodvis sive caritatis opus exercent. — Porro Operam ipsam generalibus quibusdam privilegiis augere volentes, concedimus ut qua die generalis vel peculiaris commemoratio fit Sodalium defunctorum, altaria omnia ecclesiae vel oratorii publici, sive semipublici, in quo eadem commemoratio locum habet, Apostolico gaudeant privilegio pro Missis in eorundem Sodalium animarum suffragium per quemvis sacerdotem saecularem sive, de Superiorum suorum consensu, regularem, rite litandis ; nec non ut Missae omnes, sive ab aggregatis ad quodvis altare pro Sociorum defunctorum animabus expiandis iubendae, sive a sacerdotibus Piae Operae inscriptis, pariter in suffragium defunctorum Sociorum, item ad quodvis cuiusque ecclesiae altare litandae, illi animae pro qua celebratae fuerint perinde suffragentur, ac si fuissent ad privilegiatum altare peractae. — Placet insuper Nobis ut in Operam eandem adlecti sacerdotes zelatores